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İçindekiler 
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 BIST-100 Endeksi:  114.737 (değişim: %-0,20  işlem hacmi: 6,7 milyar TL) 

 Tahvil/Bono:  

o Gösterge Bono: %14,39 (-4 baz puan) 

o 10 Yıllık Tahvil: %13,07 (-5 baz puan) 

 Usd/TL:  4,05 (%0,00) 

 Döviz Sepeti/TL:  4,50 (%0,00) 

 Altın: 1.330  Usd (%0,00)  

 ABD 10 Yıllık Tahvil: %2,80  (önceki gün %2,82) 

 VIX:   21,50 (önceki gün 18,90)  

 CDS Türkiye:  199 (önceki gün 194) 

Son Veriler  

  

Son Veriler & Gündem 
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Gündem 

Bugün önemli bir veri bulunmuyor. 



Piyasalara Genel Bakış 
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Bugün, bir süredir açıklanması beklenen ve kamuoyunda "Süper Teşvikler” olarak bilinen proje bazlı 
teşvik sistemine katılan projelerin açıklanması bekleniyor. Toplam yaklaşık 130 milyar lirayı bulacağı 
belirtilen, 7 sektördeki 23 proje ile ilgili yatırımlara verilecek teşvikler Cumhurbaşkanı R. Tayyip 
Erdoğan tarafından duyurulacak. 
 
ABD ile Çin arasında karşılıklı hamlelerle devam eden dış ticarete ilişkin gelişmelerin yarattığı ticaret 
savaşları endişeleri devam ediyor. Global piyasalarda gözler, Çin Devlet Başkanı Xi Jinping'in Salı günü 
yapacağı konuşmada.  Çin’in, ABD'nin koymayı planladığı ek tarifeler karşısındaki duruşuna ilişkin 
ipucu verecek konuşmasını bekliyor. Zira ABD Başkanı Trump ilk etapda Çin'e yaklaşık 50 Milyar 
Dolarlık ek gümrük vergisi ve yatırım kısıtlamaları getirilmesini öngören genelgeyi imzalamış, Çin ise 
karşı bir hamle ile ABD’den ithal edilen 128 ürüne %15 - %25 vergi uygulayacağı bildirmişti. Buna 
karşılık Başkan Trump Çin'den yapılan ithalata 100 milyar dolarlık daha gümrük vergisi 
uygulanmasının değerlendirilmesi konusunda talimat vermişti.  Hafta sonu ise Başkan Trump 
yönetiminden daha dengeleyici açıklamalar (bir anlaşma yapmak ve olası bir ticaret savaşından geri 
adım atmak için yeterli zamanın olduğuna yönelik vurgu )ön plandaydı.   
 
Cuma günü ABD'de açıklanan istihdam verisi, aylık 103.000 kişi artışla beklentilerin altında geldi. 
Dolar Endeksi ise 90,15 seviyelerinde. Vix Endeksi 21,49 seviyesine yükselmiş durumda.  
 
Bu hafta iç tarafta Çarşamba günü cari açık verisi; global piyasalarda ise ABD FOMC toplantı 
tutanakları  öne çıkıyor.  
 
 
 
 



Usd/TL  -   Eur/TL 
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ABD-Çin arasında cereyan eden gümrük vergileri ‘savaşı’ küresel 
piyasaların gündeminde ilk sırada yer alıyor. ABD’nin alüminyum-
çelik ile başlattığı ardından 50 milyar Usd’lik paket ile ikinci 
adımını attığı süreçte Çin karşı paket ile cevap vermişti. Süreçte 
ABD 100 milyar Usd’lik yeni bir paket hazırlığı yapıyor. Gelinen 
nokta, küresel piyasalar açısından risk iştahının negatif etkilendiği, 
volatilitenin arttığı bir seyre yol açıyor. Haber akışı bu yönde 
sürdükçe de varlık fiyatları değer kaybı yaşıyorlar. Bundan sonrası 
gümrük vergisi konusunun daha da sertleşeceği mi yoksa çözüme 
mi kavuşacağı sorusunun yanıtına bağlı. Gümrük tarifeleri 
konusunda uzlaşma sağlanana dek finansal varlık fiyatlarını 
etkilemeyi sürdürecek diyebiliriz. Konu önümüzdeki günlerde de 
gündemde kalmayı sürdürebilir. Risk iştahının seyri Gelişmekte 
Olan Piyasalar açısından önem arz ediyor. Çünkü iştah azalması 
satış baskısı yaratıyor. Cuma günü yaşanan kayıpların ardından 
küresel piyasalar haftaya pozitif bir başlangıç yapıyor. Zira Trump 
tansiyon düşürücü ifadeler kullandı.    
 
Dolar Endeksi Cuma günü istihdam verisi öncesi yatay; veri 
sonrası ise negatif seyir izledi. 90,50 direnci aşılamamış oldu. 
Endeks 90,15 civarına geri çekilmiş durumda. Dolar Endeksi’nin -
momentum az olmakla birlikte- yukarı yönde hareket etme 
çabasını sürdürme isteğine istihdam verisi mani oldu.  
   
ABD istihdam verilerinin güçlü gelmemesi ile Usd küresel çapta 
sınırlı değer kaybı yaşadı. Gelişmekte Olan Ülke (GOÜ) para 
birimleri bu süreçte kazanç elde etme çabası sergilediler.  
 
Lokal tarafta ise hükümetin ekonomiyi desteklemek/teşvik etmek 
için -bugün ve 10/15 gün içinde- paketler açıklaması bekleniyor. 
Bugün Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın stratejik teşvik paketini 
kamuoyu ile paylaşacak(14:00). Bu pakete dair beklentiler şu ana 
kadar TL’ye destek oluyor diyebiliriz. Paket açıklandıktan sonra 
piyasanın algısı olumlu olur ise TL kazançlarını sürdürür; aksi halde 
ise güç kaybı yaşar. Sepet/TL’ye yansıması ise şu aşamada oldukça 
sınırlı. Cuma günü 4,5215 ile rekor tazelendi; bu sabah ise 4,499 
civarında bulunuyor.  
Bu hafta iç tarafta Çarşamba günü cari açık verisi; dışarıda ise FED 
tutanakları öne çıkıyor.  
 
Usd/TL:  Parite Cuma günü 4,0665 ile rekor tazeledi. Arka plan 
lokal ve küresel gerekçelerden oluşuyordu. Günün devamında ise 
ibre TL lehine kaysa da belirgin bir düşüş gerçekleşmedi. ABD data 
setinin beklentilerin biraz altında kalması ve iç tarafta ‘paket 
beklentisi’ TL’ye destek sağlayan unsurlar.    
 
Bugün lokal tarafın fiyatlamada belirleyici olmasını bekliyoruz. 
Olumlu havanın sürmesi halinde 4,01-4,00 seviyesine bir gevşeme 
olmasını; aksi halde ise yeniden 4,05-4,07 aralığına bir yükseliş 
yaşanabileceğini belirtelim. Tahminimiz yatay/sınırlı düşüş 
şeklinde bir seyir olacağı yönünde. 
 
Eur/TL: ABD istihdam verisi sonrası Eur değer kazandığı için 
paritede TL  lehine bir kapanış gerçekleşmedi. Haftaya da yatay bi 
seyirle başlıyor; 4,9620. 
 
Bugün lokal tarafın fiyatlamada belirleyici olmasını bekliyoruz. 
Olumlu havanın sürmesi halinde 4,94-4,95 seviyesine bir gevşeme 
olmasını; aksi halde ise yeniden 4,98-5,00 aralığına bir yükseliş 
yaşanabileceğini belirtelim. Tahminimiz yatay/sınırlı düşüş 
şeklinde bir seyir olacağı yönünde. 
 



TL Tahvil/Bono:  Gümrük vergisi konusundaki son 

gelişmeler risk iştahının azaltıcı etki yaptı. Bono 
piyasası volatilitesi -diğer varlıklara relatif- daha az 
artış kaydetti. Bu süreçte ABD istihdam veri setinin 
güçlü sonuçlara işaret etmemesi de etkili oldu. Bu 
sabah itibari ile ABD 10 yıllık tahvil faizi 2,80% 
seviyesinin altına gevşemiş durumda. 
 
Lokal tarafta ise ekonomiyi destek paketine dair 
beklentiler olumlu katkı sağladı. 2 ve 10 yıllık 
gösterge tahviller günü sırasıyla -4 baz puan düşüşle- 
%14,39 ve -5 baz puan düşüşle- %13,07 ile 
tamamladılar. 10 yıllık tahvilde  %13,20 ve %13,35 
destek seviyeleri; %12,80 ve %12,50 ise direnç 
seviyeleri. 10 yıllık tahvilin gün içi seyrinde 12,80% ve 
13,35% seviyeleri öne çıkıyor.  
 
Hükümetin ekonomiyi desteklemek/teşvik etmek için 
-bugün ve 10/15 gün içinde- paketler açıklaması 
bekleniyor. Bugün Cumhurbaşkanı Erdoğan stratejik 
teşvik paketini kamuoyu ile paylaşacak(14:00). Lokal 
tarafın lehte haber akışına ihtiyacı sürüyor.  
 

Eurobond: Cuma günü gümrük vergisi konusundaki 

gelişmelerin güvenli liman talebini artırması; günün 
devamında açıklanan istihdam verilerinin güçlü 
sonuçlara işaret etmemesi ile de tahvil faizleri 
gevşeme kaydettiler. ABD 10 yıllık tahvil faizi 2,77% 
seviyesine kadar düştü. Hafta sonu Trump’ın tansiyon 
düşürücü açıklamaları ise olumlu etki yapmış 
durumda. Tahvil faizi 2,80% ile haftaya başlıyor. 
 
Cuma günü küresel tarafta bono faizlerinin 
gevşemesi ile Türkiye eurobondları  pozitif seyir 
izledi. Birim fiyatlar kısa vadelilerde 0,10 Usd 
civarında; orta vadelilerde 0,31 Usd civarında; uzun 
vadeliler ise 0,34-0,65 Usd aralığında arttı. Yıllık 
verimler ise sırasıyla %4,54, %5,36 ve %6,58 oldu. 
Türkiye 5 yıllık CDS 5 puanlık artışla 199 seviyesinde 
bulunuyor. 
 
Lokal tarafta ise hükümetin ekonomiyi 
desteklemek/teşvik etmek için -bugün ve 10/15 gün 
içinde- paketler açıklaması bekleniyor. Bugün 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın stratejik teşvik paketini 
kamuoyu ile paylaşacak(14:00). 
 
Türkiye eurobondlarının mevcut  seviyelerinin orta 
vadede -sınırlı- cazip olduğu fikrini koruyoruz. Risk 
iştahı yüksek olan yatırımcılarımız sınırlı alım 
yapabilirler. Risk iştahı düşük yatırımcılarımız ise ikna 
edici yeni tetikleyicileri beklemeyi sürdürebilir. 
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TL Bono & Eurobond 

10 Yıllık Gösterge Bono 

2043 Vadeli Eurobond 

2025 Vadeli Eurobond 

Türkiye CDS 



Eur/Usd & Altın 

Eur/Usd: ABD-Çin arasında cereyan eden gümrük 

vergileri ‘savaşı’ küresel piyasaların gündeminde ilk 
sırada yer alıyor. ABD’nin alüminyum-çelik ile başlattığı 
ardından 50 milyar Usd’lik paket ile ikinci adımını attığı 
süreçte Çin karşı paket ile cevap vermişti. Süreçte ABD 
100 milyar Usd’lik yeni bir paket hazırlığı yapıyor. 
Gelinen nokta, küresel piyasalar açısından risk iştahının 
negatif etkilendiği, volatilitenin arttığı bir seyre yol 
açıyor. Haber akışı bu yönde sürdükçe de varlık fiyatları 
değer kaybı yaşıyorlar. Bundan sonrası gümrük vergisi 
konusunun daha da sertleşeceği mi yoksa çözüme mi 
kavuşacağı sorusunun yanıtına bağlı. Gümrük tarifeleri 
konusunda uzlaşma sağlanana dek finansal varlık 
fiyatlarını etkilemeyi sürdürecek diyebiliriz. Konu 
önümüzdeki günlerde de gündemde kalmayı 
sürdürebilir. Risk iştahının seyri Gelişmekte Olan 
Piyasalar açısından önem arz ediyor. Zira iştah azalması 
satış baskısı yaratıyor. Cuma günü yaşanan kayıpların 
ardından küresel piyasalar haftaya pozitif bir başlangıç 
yapıyor. Zira Trump tansiyon düşürücü ifadeler kullandı.    
 
Dolar Endeksi Cuma günü istihdam verisi öncesi yatay; 
veri sonrası ise negatif seyir izledi. 90,50 direnci 
aşılamamış oldu. Endeks 90,15 civarına geri çekilmiş 
durumda. Dolar Endeksi’nin -momentum az olmakla 
birlikte- yukarı yönde hareket etme çabasını sürdürme 
isteyeceğine istihdam verisi mani oldu. ABD istihdam 
verilerinin güçlü gelmemesi ile Usd küresel çapta sınırlı 
değer kaybı yaşadı.  
 
Cuma günü ABD istihdam verisi sonrası başlayan 
yükseliş çabası sürüyor. Ancak momentum zayıf. 
Bugünkü seyirde 1,2990 ve 1,2340 direnç seviyeleri. 
1,2260 ve 1,2220 ise destek noktaları. Bugün 
yatay/sınırlı pozitif bir seyir olacağını tahmin ediyoruz. 
Geniş bakışta ise sıkışma sürüyor.  1,2340 seviyesinin 
üzerine çıkılması, Eur lehine seyre güç katar. 
 
 

Altın: Cuma günü data öncesi sınırlı negatif seyir 

izleyen Altın, data sonrası kayıplarını geri aldı. Arka 
planı güvenli liman talebinde artış ve Usd’nin değer 
kaybı yaşaması oluşturdu. Dolar Endeksi 90,50 direncini 
aşamadı. 90,00 civarına yaklaştı. Ekonomi tarafında ise 
Altına destek olacak bir unsur bulunmuyor. Büyük 
merkez bankaları sınırlı şahince pozisyonlarını 
koruyorlar ve enflasyon baskısı hissedilmiyor.  
 
1.330 Usd orta nokta olmak üzere; aşağıda 1.325; 
yukarıda 1.335 Usd ilk destek-direnç noktaları. Bugün 
yatay seyir olmasını bekliyoruz.  
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Gbp/Usd  &  Gbp/Eur 
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Gbp/Usd 

Eur/Gbp 

DXY 
ABD-Çin arasında cereyan eden gümrük vergileri ‘savaşı’ 
küresel piyasaların gündeminde ilk sırada yer alıyor. 
ABD’nin alüminyum-çelik ile başlattığı ardından 50 milyar 
Usd’lik paket ile ikinci adımını attığı süreçte Çin karşı 
paket ile cevap vermişti. Süreçte ABD 100 milyar Usd’lik 
yeni bir paket hazırlığı yapıyor. Gelinen nokta, küresel 
piyasalar açısından risk iştahını negatif etkilendiği, 
volatilitenin arttığı bir seyre yol açıyor. Haber akışı bu 
yönde sürdükçe de varlık fiyatları değer kaybı yaşıyorlar. 
Bundan sonrası gümrük vergisi konusunun daha da 
sertleşeceği mi yoksa çözüme mi kavuşacağı sorusunun 
yanıtına bağlı. Gümrük tarifeleri konusunda uzlaşma 
sağlanana dek finansal varlık fiyatlarını etkilemeyi 
sürdürecek diyebiliriz. Konu önümüzdeki günlerde de 
gündemde kalmayı sürdürebilir. Risk iştahının seyri 
Gelişmekte Olan Piyasalar açısından önem arz ediyor. Zira 
iştah azalması satış baskısı yaratıyor. Cuma günü yaşanan 
kayıpların ardından küresel piyasalar haftaya pozitif bir 
başlangıç yapıyor. Zira Trump tansiyon düşürücü ifadeler 
kullandı.    
 
Dolar Endeksi Cuma günü istihdam verisi öncesi yatay; 
veri sonrası ile negatif izledi. 90,50 direnci aşılamamış 
oldu. Endeks 90,15 civarına geri çekilmiş durumda. Dolar 
Endeksi’nin -momentum az olmakla birlikte- yukarı yönde 
hareket etme çabasını sürdürme isteyeceğine istihdam 
verisi mani oldu. ABD istihdam verilerinin güçlü 
gelmemesi ile Usd küresel çapta sınırlı değer kaybı yaşadı.  
 
Bu hafta ABD’de TÜFE, ÜFE, Michigan güven, toptan 
stoklar; İngiltere’de sanayi üretimi; AB’de sanayi üretimi 
verileri öne çıkan dataları oluşturuyor. Çarşamba günü ise 
FED tutanakları açıklanacak.   
 
 

Gbp/Usd: Cuma günü destek bölgesine(1,40) yakın 

bulunan paritede ABD datasının ardından Gbp lehine seyir 
oldu(1,41). Bu sabah da 1,41  civarında işlem geçiyor.  
 
Bir kaç günün ardında yeniden 1,41 direnci test ediliyor. 
Tahminimiz yukarı yönlü çabanın süreceği şeklinde. 
Öncesinde bir süre 1,4110-1,4080 aralığında güç 
toplanacağını düşünmekteyiz. 1,4150 ve 1,4180 günün 
direnç seviyeleri. Tahminimizin aksine bir seyir olması 
halinde ise 1,4080 ve 1,4040 destek noktaları.  
 
 

Eur/Gbp:  Eur güç kaybetmeyi sürdürüyor. Ana resimde 

iki para birimi arasındaki yatay hareketi geride 
bıraktıracak bir haber akışı bulunmuyor.  
 
Yukarıda 0,8750 ve 0,8780 direnç; aşağıda 0,8670 ve 
0,8630 destekler olarak öne çıkıyor. Aşırı satım sinyali 
üretmeye başlanması düşüş baskısını dengeleyebilir. 
Sınırlı aşağı yönde seyir olmasını bekliyoruz.  



 
Eur/Usd: Dün 1,1212 seviyesini gördükten sonra, 

dün de belirttiğimiz gibi Fed öncesinde bu seviye 
üzerinde kalıcı olamadı ve 1,1170 seviyesine kadar 
geriledi. Bu sabah BoJ’un negatif bölgede bulunan 10 
yıllık tahvil faizinde %0 hedeflediğini açıklaması, 
“negatif faizde yolun sonuna gelindi” görüşünü 
güçlendirdi ve deflasyonist baskılardan kurtulamayan 
Euro’da satış baskısı yaşanmasına, Eur/Usd’nin 1,1120 
desteğine yaklaşmasına neden oldu. Bu 
akşam  Fed'den gelecek kararlar ve söylemler piyasa 
algılamaları açısından önemli olacak. Bu toplantıda 
Fed'den faiz artırımı beklentileri %22 ile sınırlı kalırken, 
Aralık ayına ilişkin beklentiler %55 seviyesinde. Fed 
toplantısından, Aralık ayında faiz indirimine yeşil ışık 
yakan, diğer yandan faiz artışı sürecinin yavaş 
ilerleyeceği yönünde öngörülerin eşlik ettiği ifadelerin 
gelmesi olasılığını daha yüksek görüyoruz. Buna bağlı 
olarak Eur/Usd’de yükseliş potansiyelinin daha yüksek 
olduğuna inanıyoruz. Beklentimiz aksine  piyasa 
tarafından çok şahin algılanabilecek açıklamalarda 
paritede yaşanabilecek düşüşlerde ise 1,1050 oldukça 
güçlü destek. 1,1240 seviyesinin önemli direnç 
olduğunu, akşam saatlerinde geçilmesi halinde 
1,1270, ardından 1,1320 seviyelerinin hedefe 
gireceğini düşünüyoruz. Bugün Fed kararları ve 
ardından Yellen’ın açıklamaları gelinceye kadar 1,11 - 
1,12 bandında yatay seyir bekliyoruz.  

 

Altın: Dün beklentimize paralel olarak 1.312-1.318 

Usd bandında yatay hareket eden Altın bu sabah 
Japonya Merkez Bankası’nın (BOJ), negatif bölgedeki 
10 yıllık faiz oranlarını %0 hedefi ile takip edeceğini 
açıklaması sonrasında, “negatif faizde yolun sonuna 
yaklaşıldı” görüşü biraz kuvvet kazandı  ve Dolar 
Endeksindeki yükseliş ile Altın tekrar 1.308 Usd 
seviyesindeki önemli desteğine geldikten sonra, tekrar 
yükselerek akşam Fed’den gelecek açıklamaları 
beklemeye başladı. Fed’in bugünkü toplantısında faiz 
artırımına gitme olasılığı % 22 seviyesinde. Fed Başkanı 
Janet Yellen bugünkü faiz kararının ardından basın 
toplantısı yapacak. Fed’in kullandığı metin dili şahin 
veya güvercin anlamda piyasayı ayrıştıracak. Bu 
çerçevede Altın’ın 1.330 Usd’deki direnç eşiğini mi 
kıracağı, yoksa 1.308 Usd’deki stop loss seviyesinin 
altına mı geleceği belli olabilir. Fed’in faizleri kademeli 
ve yavaş adımlarla artıracağı yönünde açıklama 
yapması kanımızca daha yüksek olasılık. Buna bağlı 
oluşacak harekette Altın’da 1.318 Usd - 1.325 Usd ilk 
direnç bandı, kırması halinde 1.330 Usd hedefe 
girebilir. 

  
  

 
  

Eur/Usd & Altın 
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113,500 desteğini koruma çabası sürüyor. Geçtiğimiz hafta 113,500 desteğini koruma çabasının 
sürdüğü endekste, 117,500 seviyesini hedef direnç noktası olarak izlemeyi sürdürüyoruz. 
 
Hafta içerisinde 113,500 desteğini koruyacak hareketlerin, 117,500 direncini aşma denemeleri 
oluşturabileceğini düşünüyoruz. Ancak endekste kısa vadeli yükseliş trendine geçiş için 117,500 
direncinin aşılması gerekiyor. 
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Bültende yer alan grafikler Bloomberg ve Matriks’ten alınmıştır. 



Önemli Göstergelerin Performansı 

bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı 
kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar 
ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 
tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. görüşler müşterilerimizin mali durumu ile risk ve 
getiri tercihlerine uygun olmayabilir. / Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni olmadan 
çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya ileride kullanılmak üzere saklanamaz.« 
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ÇEKİNCE: Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. (Banka) Özel Bankacılık tarafından, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Özel Bankacılık Satış Grubu ile Yapı Kredi Bankası 
A.Ş. müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına uygunluğu 
gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan bilgi ve veriler, Bankamız 
tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler 
değişkenlik gösterebilir. / Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek 
kararlarını vermeleri beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu 
oluşabilecek zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için 


